Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky
DRAP MODY TRN-S - Klemová bezpečnostní rychlospojka, vzduch
16 bar
Kód produktu: 32115
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Bezpečnost: 100%
Materiál produktu: Temperovaná litina

na
hadici
[mm]
Druhý průměr Provozní
tlak
Kóta
B
Šířka Hmotnost Balení
[MJ]
Hadice
d/D
Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
SSG10S 10 kroužek- 21 mm 16 bar 103 63 mm 0,323 kg 1-5 3/8" ks 598,80 Kč
SSG13S 13 kroužek- 24 mm 16 bar 110 63 mm 0,321 kg 1-5 1/2" ks 598,80 Kč
SSG15S 16 kroužek- 27 mm 16 bar 112 63 mm 0,343 kg 1-5 5/8" ks 563,00 Kč
SSG19S 19 kroužek- 32 mm 16 bar 112 63 mm 0,35 kg 1-5 3/4" ks 563,00 Kč
SSG25S 25 kroužek- 39 mm 16 bar 112 63 mm 0,386 kg 1-5 1" ks 563,00 Kč
SSG19PH 19 kroužek- 24 mm 16 bar 108 63 mm 0,359 kg 1-5 3/4" ks 492,00 Kč
	DRAP MODY TRN-S - Klemová bezpečnostní rychlospojka, vzduch 16 bar